Milch

Vollmilch (G)

Sojamilch (F)
Buttermilch (G)
Buttermilch (G) gespritzt
Buttermilch (G) gespritzt

Buttermilch (G) mit frischem Beerenmark

Milchshakes & Smoothies
Banane (G)

Erdbeere (G)

Schoko - Oreo (A, F, G)

RED rote Beeren/Orange
ORANGE Mango/Marille
TROPIC Ananas/Papaya/Melone

Kaffee Hausbrandt Trieste
Kleiner Mokka/Brauner (G)
Grosser Mokka/Brauner (G)
Melange/Cappuccino (G)

Caffé latte (Q)

Affogato al caffe (G)
Kleiner Mokka mit 1 Kugel Vanilleeis

Caffe freddo ,Kabane” (Q)
Kalter Caffé latte mit Eiswirfeln

Eiskaffee (A, C, Q)
Kaffee, Vanilleeis, Schlagobers

Alkoholfreie Getranke

Voslauer Mineralwasser
prickelnd oder ohne

Apfel-,Orangensaft gespritzt
Pepsi Cola/Pepsi MAX
Almdudler

Hauslimonade
mit frischer Minze und Melisse

Hauslimonade
mit frischer Minze und Melisse

Soda *Jugendgetrank
Zitrone/Himbeere/Hollunder

Soda
Zitrone/Himbeere/Hollunder

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Ei
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MILCHBAR

SPEISEN & GETRANKE

Milchbar Preisliste 2021

0,251
0,251
0,251
0,251
0,501
0,251

0,501 PET

0,501 PET
0,501 PET
0,501 PET

0,251

0,501

0,251

0,501

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose
Schalenfrdchte

€1,90
€2,30
€2,10
€2,10
€3,80
€2,90

€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70

€2,50
€3,80
€3,30
€3,80
€3,80

€44,50

€4,50

€3,00

€3,50
€3,50
€3,50
€2,70

€4,20

€1,70

€3,20

Bier
Ottakringer (A) Helles
Schneider Weisse (A)

Spritzer & Prosecco
Weisser Spritzer (O)
Sommerspritzer (O) ,Achterlaufanhalben”

Kaiserspritzer (O) Weisser Spritzer mit
Hollunder

Hugo (O) mit Prosecco
Aperol-Sprizz (O) mit Prosecco

Prosecco (O)

Milchbar Snacks
Schnittlauchbrot (A, G)
Radieschenbrot (A, G)

Belegtes Brot (A, C, G, M)
Schwarzbrot mit Schinken, Kase, Ketchup,
Mayo, garnieprt

Avocadobrot Vegan (A, M, O)
Schwarzbrot mit Avocado, Kichererbsen-
Mayonnaise, Balsamico,Chili und Kresse

Brot mit grinem Hummus und Feta (A, G, N)
Schwarzbrot mit Erbsenmash, Tahin, Feta,
Krautern

Pastrami Sandwich (A, M)
Schwarzbrot mit gerauchertem Rindfleisch,
Gurkerl und Senfsauce

Tramezzini Thunfisch (A, D, F)
mit Thunfisch/Radieschen/Kresse

Tramezzini Tomate (A, F, G)
mit Tomate/Mozzarella/Basilikum

Tramezzini Schinken (A, F, G)
mit Schinken/Kase/Gurke

Caprese Bowl (A, G, N)
Kirschtomaten, Mozzarella, Basilikum, Oli-
venol, Grissini

Chickpea Bowl
Veganer Kichererbsensalat

Gazpacho Bowl Vegan (A)
Geeiste GemUsesuppe, Schwarzbrotchips

Yogurt Bowl (G, E)
Joghurt mit eisgekihlten Beeren, Granola und
Honig

Portion Schwarzbrot/Semmel (A/A, F)
Salzstangerl/Kornspitz (A, F/A, F, N)

Allergeninformation

L

M
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o

Sellerie P | Lupinen
Senf Q | Weichtiere
Sesam

Sulfite

0,501
0,501

0,251
0,501
0,251

0,101

€3,90
€4,00

€2,70
€4,30
€3,20

€4,50
€4,50
€3,80

€2,80
€2,80
€5,20

€6,50

€6,50

€6,80

€3,50

€3,50

€3,50

€8,00

€8,00

€6,80

€6,50

€1,20
€1,50



